
Zarządzenie nr 66/22
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na I rok studiów w roku 
akademickim 2022/2023

Na podstawie art. 72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały nr N/ll/33 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Witelona w Legnicy z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne 
i niestacjonarne w roku akademickim 2022/2023, zmienionej uchwałami nr VII/60 z dnia 10 marca 2022 r. 
oraz nr VII/69 z dnia 28 kwietnia 2022 r. zarządzam, co następuje:

W zarządzeniu nr 41/22 Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie 
powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na I rok studiów w roku akademickim 2022/2023 
w § 1 w ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie:
” 1) Komisja Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej w składzie: 

mgr Wanda Hurej, 
mgr Katarzyna Traczuk-Bernat.”

§ 1-

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Rektora

ds. ■anicą

dr Bogumiła Wątorek

SPRAWDZONO POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM

Podpis:


